
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-10-22 Nr. SG-4 

Kaišiadorys 

 

 Posėdžio pirmininkas – Darius Jocys. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Kaišiadorių miesto seniūnė (nuasmeninta), Žaslių seniūnas 

(nuasmeninta), Pravieniškių seniūnas (nuasmeninta), Žiežmarių seniūnas (nuasmeninta).  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Žaslių krašto jaunimo bendruomenės rašto „Dėl eismo Bažnyčios gatvėje 

Žasliuose“ (pridedama).  

 2. Dėl (nuasmeninta) 2024 m. rugpjūčio 12 d. prašymo „Dėl automobilio vietos neįgaliojo 

statymo“ (pridedama).  

 3. Dėl gyventojo el. laiško dėl eismo problemų Žiežmarių m. Vytauto g. (pridedama). 

 4. Dėl UAB „Divenda“ 2024 m. rugsėjo 17 d. prašymo „Dėl kelio ženklo Nr. 302 „Eismas 

draudžiamas“ su papildoma lentele Nr. 826 „Galiojimo laikas“ įrengimo“ (pridedama). 

 5. Dėl (nuasmeninta) 2024 m. rugpjūčio 20 d. prašymo dėl rezervuotų automobilių 

stovėjimo vietų gėlių salono klientams (pridedama).  

 6. Dėl AB „Amber Grid“ 2024 m. rugpjūčio 19 d. rašto Nr. (3.5E)V8-2177 „Dėl 

transporto priemonių sustojimą draudžiančių kelio ženklų ir apsaugos priemonių įrengimo kelyje 

Pravieniškės–Neveronys (Gojaus g.) Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k. / 

Karčiupio k.“ (pridedama).  

 7. Dėl gyventojo el. laiško dėl eismo problemų Antakalnio k. Antakalnio g. (pridedama). 

 8. Dėl eismo problemų prie parduotuvės „Autosparnai“, Kaišiadorių m. (pridedama). 

 9. Dėl Žiežmarių centro seniūnaitijos 2024 m. spalio 5 d. prašymo dėl greičio ribojimo 

ženklų įrengimo Žiežmarių m. Žalgirio g. (pridedama). 

 Papildomas klausimas.  

 10. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės eismo saugumo komisijos posėdžio 2024 m. 

rugpjūčio 5 d. protokolu Nr. SG-3 priimto 7 klausimo sprendimo pakeitimo. 

 

 1. SVARSTYTA. Žaslių krašto jaunimo bendruomenės raštas „Dėl eismo Bažnyčios 

gatvėje Žasliuose“. 



2 
 

 (nuasmeninta) priminė, kad pernai dėl eismo organizavimo Bažnyčios g. buvo nuspręsta 

atlikti gyventojų apklausą, tačiau ji neatlikta. 

 (nuasmeninta) abejojo, ar apklausa yra geriausias sprendimas. Organizuodami apklausą, 

rizikuojame įgyvendinti nelogišką sprendimą, kuris kelia rimtų abejonių, ar jis yra pagrįstas. Apie 

tai seniūnija kalbėjosi ir su pirmojo prašymo teikėjais. Konsultavosi su ekspertais, kad toje vietoje 

nelogiška uždrausti eismą.  

 (nuasmeninta) sakė, kad ta vieta nėra avaringa, todėl ar verta keisti dabartinę situaciją.  

 NUTARTA. Nekeisti Žaslių miestelio Bažnyčios g. dabartinės eismo organizavimo 

tvarkos  (vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2024 m. rugpjūčio 12 d. prašymas „Dėl automobilio 

vietos neįgaliojo statymo“. 

 NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją prie Kaišiadorių miesto Girelės g. 55 

gyvenamojo namo įrengti stovėjimo vietą, skirtą asmens su negalia automobilio statymo kortelę 

turinčioms transporto priemonėms (vienbalsiai). 

 3. SVARSTYTA. Gyventojo el. laiškas dėl eismo problemų Žiežmarių m. Vytauto g. 

 (nuasmeninta) priminė, kad Vytauto g. yra valstybinis kelias. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į AB „Via Lietuva“ dėl sprendinių.  

 NUTARTA: 

 1. Kreiptis į AB „Via Lietuva“ dėl greičio mažinimo priemonių Žiežmarių miesto Vytauto 

g. (vienbalsiai). 

 2. Kreiptis į policiją ir prašyti vykdyti greičio kontrolę nurodytose Kaišiadorių rajono 

gatvėse ir keliuose (vienbalsiai).  

 4. SVARSTYTA. UAB „Divenda“ 2024 m. rugsėjo 17 d. prašymas „Dėl kelio ženklo Nr. 

302 „Eismas draudžiamas“ su papildoma lentele Nr. 826 „Galiojimo laikas“ įrengimo“. 

 (nuasmeninta) siūlė rekomenduoti bendrovei įsirengti 301 kelio ženklą „Įvažiuoti 

draudžiama“. 

 (nuasmeninta) siūlė rekomenduoti įsirengti 312 kelio ženklą „Nurodyto transporto eismas 

draudžiamas“.  

 NUTARTA. Leisti UAB „Divendaׅ“ adresu: Gedimino g. 139, Kaišiadorys, įsirengti 

eismą draudžiantį kelio ženklą ir rekomenduoti įsirengti 312 kelio ženklą „Nurodyto transporto 

eismas draudžiamas“ su papildoma lentele, nurodančia kelio ženklo galiojimo laiką (vienbalsiai). 

 5. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2024 m. rugpjūčio 20 d. prašymas dėl rezervuotų 

automobilių stovėjimo vietų gėlių salono klientams. 



3 
 

 (nuasmeninta) sakė, kad panašių prašymų gauta ir anksčiau, tačiau Savivaldybė 

privačiam verslui nerezervuoja automobilių stovėjimo vietų, kadangi valstybinės aikštelės yra 

skirtos visų poreikiams. 

 NUTARTA. Nepritarti (nuasmeninta) 2024 m. rugpjūčio 20 d. prašymui dėl rezervuotų 

automobilių stovėjimo vietų gėlių salono klientams (vienbalsiai). 

 6. SVARSTYTA. AB „Amber Grid“ 2024 m. rugpjūčio 19 d. raštas Nr. (3.5E)V8-2177 

„Dėl transporto priemonių sustojimą draudžiančių kelio ženklų ir apsaugos priemonių įrengimo 

kelyje Pravieniškės–Neveronys (Gojaus g.) Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių sen., Aleksandruvkos 

k. / Karčiupio k.“. 

 (nuasmeninta) siūlė leisti AB „Amber Grid“ apsaugos zonoje pastatyti 3 blokus. 

 NUTARTA. Pritarti AB „Amber Grid“ 2024 m. rugpjūčio 19 d. raštui Nr. (3.5E)V8-2177 

„Dėl transporto priemonių sustojimą draudžiančių kelio ženklų ir apsaugos priemonių įrengimo 

kelyje Pravieniškės–Neveronys (Gojaus g.) Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių sen., Aleksandruvkos 

k. / Karčiupio k.“ (vienbalsiai). 

 7. SVARSTYTA. Gyventojo el. laiškas dėl eismo problemų Antakalnio k. Antakalnio g. 

 NUTARTA. Kreiptis į AB „Via Lietuva“ dėl eismo problemų Antakalnio k. Antakalnio 

g. (vienbalsiai). 

 8. SVARSTYTA. Eismo problemos prie parduotuvės „Autosparnai“, Kaišiadorių m. 

 (nuasmeninta) sakė, kad nuotraukose užfiksuotas Kelių eismo taisyklių pažeidimas, todėl 

tokiu atveju apie jį turėtų būti pranešta per ePolicija.lt. 

 NUTARTA. Kelių eismo taisyklių pažeidimai turėtų būti fiksuojami ir apie juos 

pranešama ePolicija.lt. (vienbalsiai). 

 9. SVARSTYTA. Žiežmarių centro seniūnaitijos 2024 m. spalio 5 d. prašymas dėl greičio 

ribojimo ženklų įrengimo Žiežmarių m. Žalgirio g. 

 (nuasmeninta) siūlė įrengti kelio ženklą „Gyvenamoji zona“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad ta gatve intensyvesnis eismas būna tada, kai važiuoja į sporto 

salę, taip pat gatve eina mokiniai. 

 NUTARTA. Pavesti Žiežmarių seniūnijai Žalgirio g. pažymėti 552 kelio ženklu 

„Gyvenamoji zona“ (vienbalsiai). 

 Papildomas klausimas.  

 10. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės eismo saugumo komisijos posėdžio 

2024 m. rugpjūčio 5 d. protokolu Nr. SG-3 priimto 7 klausimo sprendimo pakeitimas. 

 Posėdyje nedalyvauja Komisijos narys (nuasmeninta). 

 (nuasmeninta) prašė pakeisti priimtą nutarimą ir pakeisti į kitą ženklą.  



4 
 

 (nuasmeninta) siūlė pakeisti į 312 kelio ženklą.  

 NUTARTA. Pakeisti Kaišiadorių rajono savivaldybės eismo saugumo komisijos 

posėdžio 2024 m. rugpjūčio 5 d. protokolu Nr. SG-3 priimtą 7 klausimo sprendimą ir įpareigoti 

Žaslių seniūniją pastatyti keturis kelio ženklus Nr. 312, draudžiančius privažiuoti prie Žaslių ežero 

(vienbalsiai). 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Darius Jocys 

 

 

Posėdžio sekretorė      Asta Masaitienė 


